
Förslag från styrelsen till Höstmötet 2016 (Proposition nr 1/2016 ) 
 

Avverkning av träd invid klubbhuset och puttinggreenen.  
 

Bakgrund 

Under våren har P-O Ljung på uppdrag av styrelse och banpersonal tittat över vilka åtgärder 

som behöver göras för att höja kvaliteten på våra spelytor. P-O Ljung, årets greenkeeper 2001, 

och med lång greenkeeperkarriär, kunnig kring dränering och avvattning, har tillsammans 

med bankommittén och klubbens greenkeepers Ingemar Strandberg och Fredrik Hägglund 

startat upp arbetet. Banan fyller 50 nästa år, och det finns ett uppdämt behov av att ta tag i 

först och främst dränering men också greenområdena. Vad gäller förbättring av 

greenområdena så är det en betydligt större operation både ekonomiskt och 

planeringsmässigt där vi mest troligt kommer starta ett projekt tillsammans med kommittéer 

och andra drivande medlemmar för att se vad det skulle innebära. Det kommer att behövas 

både sponsring, bidragsansökningar, eget arbete och kapital för att dra runt ett sådant projekt 

och inte minst måste det vara en insats som medlemmarna verkligen vill och något som ska 

diskuteras på ett årsmöte eller liknande. Styrelsen har tillsammans med bankommittén landat i 

att en första insats är att göra ordning övningsområdet, förbättra förutsättningarna för 

puttinggreenen samt bygga om green 2. Vi bedömer att störningen av spelet är hanterbar, 

en provisorisk green på tvåan har redan börjat dressats upp och målet är att den ska kunna 

vara greenlik när säsongen startar nästa år. Den nya greenen bedöms vara spelbar i juli. 

Övningsområdet kommer få en inspelsgreen med möjlighet att slå slag från de olika 

klipphöjderna vi har på banan. Området kommer också utökas ner mot stigen på hål 14. Våra 

greenkeepers Ingemar Strandberg och Fredrik Hägglund, bankommittén och vår pro Petter 

Hägglund kommer tillsammans med projektledaren P-O Ljung bestämma hur ytorna kommer 

formas. 

Efter dikesdräneringen påbörjas en renovering av greenområdet på hål 2 och övningsområdet. 

Det är en relativt ny metod som kommer användas för renoveringen, betydligt billigare men 

med riktigt fina resultat. Ny dränering kommer läggas samt ny såbädd. Greenen kommer 

troligen att utökas en del åt höger i spelriktningen för att få fler valmöjligheter på 

flaggplaceringarna. Placering av bunker samt eventuella kullar för att rama in hålet kommer 

också diskuteras. 

För att förbättra kvalitén på grästillväxten på puttinggreenens greenyta och skapa optimala 

förhållanden för gräset att gro, så tas tre av de fem björkarna vid klubbhuset/gärdsgården ner. 

Detta för att optimera tillgången av näring, vatten och ljus. Avsikten var först att ta ner alla 

fem björkar, men ger detta tillfredställande resultat kommer de två kvarvarande björkarna att 

stå kvar tills vidare. 

 

Förslag till beslut 

Styrelsen föreslår att Höstmötet ska besluta  

 

att tre av de fem björkarna (en fristående samt de två som vuxit ur samma 

stam) vid puttinggreenen/klubbhuset avverkas så snart som möjligt. 

 

 


